

Grön: tidplan hålls
Gul: Oklar tidplan alternativt annan åtgärd
Röd: Tidplan överskriden/håller ej

Uppdragslista RSF till RS 2024-09-05

Datum	Ärendrubrik	Ansvarig		Uppdrag	STATUS	Tidplan	Notering
		Direktör	Handläggare				
220427	Norma - se kompetensen	Karl Risp	Anna-Karin Bergius	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med lämpliga åtgärder som kan ta vid utifrån den externa uppföljningen och den samlade erfarenheten från projektet.			Ska flyttas till HR, inväntar svar från direktör.
220616	Etablering av kiosksamhet	Karl Risp		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att tillsammans med övriga berörda förvaltningar genomföra en förstudie i syfte att klargöra förutsättningarna för att eventuellt etablera en utökad kiosksamhet på Visby lasarett.			Ärendet pausat då ekonomiska förutsättning inte bedömts möjliga för stunden. Detta i dialog mellan tf RD och RSO+ 1:e vice i april 2023. Önskan att kunna gå upp och skriva av ärendet.
220616	Granskning av molntjänster	Karl Risp	Susanna Syversen	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att genomföra en informationsklassning för sociala medier och några specifika verktyg som används i HR-processerna. •Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att följa upp att samtliga inventerade molntjänster har informationsklassats för att ge relevant skydd. •Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att identifiera de informationsmängder som har ett för lågt skydd utifrån skyddet av personuppgifter. Identifierade informationsmängder lämnas över till informationsägare för åtgärd. • Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att uppdatera styrande dokument för användande av sociala medier.			Återkommer med rapport om åtgärder. Ny tidplan ska tas fram.
220928	Uppdrag. Ansvar, regler, och rutiner för att förtroendevalda ska kunna utföra det offentliga uppdraget under säkra omständigheter.	Anna Malm	Helena Hagstedt	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag återkomma med ett förslag för hur ett vidare arbete kan ske med syfte att skapa tydlighet i ansvar, regler och rutiner för att förtroendevalda ska kunna utföra det offentliga uppdraget under säkra omständigheter. I uppdraget skall även arbetsmiljöfrågor för den förtroendevalda beaktas.			Ny tidplan behöver tas fram eftersom ett nytt lagförslag kommer påverka ansvaret för säkerhet och arbetsmiljö för politiker.
220928	Uppdrag. Utreda former för ungas inflytande i framtidsfrågor.	Anna Malm		Regionstyrelsen ger regionstyrelseförvaltningen i uppdrag att utreda former för ungas inflytande i framtidsfrågor.			Ursprungligt ärende RS 2018/364. Projektansökan tillsammans med Youth 2030 inlämnad. Ny tidplan ska tas fram efter svar på projektansökan, höst 2024.
221026	Uppdrag. Utvärdera digital möteshantering	Anna Malm		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att utvärdera vad som fungerat bra och vad som kan förbättras i den digitala möteshanteringen. Samt att utreda möjligheterna att de förtroendevalda ska kunna ta del av handlingar från alla nämnder inom Region Gotland via Meetings.			Besvaras tillsammans med uppdrag om publicering av handlingar.
230124	Utvecklad ägarstyrning för bolagsengagemang	Stefan Hollmark		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att omedelbart se över styrande dokumentets giltighet och eventuella behov av revidering samt säkerställa att informationen på hemsidan kring dessa är adekvat och korrekt. - Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att ta fram systematiska arbets sätt och rutiner för att redovisa sammanfattad uppföljning av implementering, uppföljning och revidering av beslut, riktlinjer, policies och handlingsplaner samt plan för information av ovan till regionstyrelsen. - Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att för bolag, som Region Gotland helt eller delvis äger, se över och ta fram en plan med årshjul för ägarstyrning och årlig uppföljning och årligt beslutsfattande rörande bolagen. Planen ska också innefatta planering kring beredning och kunskapsutveckling hos valda styrelse- och stämoombud. - Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att planera en "bolagsdag" varje år där varje bolag presenterar sin verksamhet utifrån direktiv, måluppfyllelse, ekonomi, strategier, utmaningar och i relation till Region Gotlands mål. Bolagsdagen är också platsen för dialog mellan regionstyrelse och bolag. - Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att säkerställa att alla möten mellan ägare (Region Gotland) och bolag protokollförs och delges hela regionstyrelsen. -Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att säkerställa att nämnders och verksamheters måluppfyllelse årligen sammanställs, samt att analys med förslag på förändring och justering av aktiviteter finns.		Arbete pågår med tidplan ska tas fram. Återrapport så fort tjänsteskrivelse är klar.	Ulrica W håller i ärendena, nytt ärende skapat där återrapportering kommer ske. Revisionsrapporten länk på RS 2022/1558. Se även ärende RS 2023/1423 och RS 2023/1424 som berör lite samma sak.
230426	Uppdrag. Kvalitativ utvärdering av funktionen politisk sekreterare	Anna Malm	Anna Malm	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att föreslå hur de politiska sekreterarna kan ges likvärdiga villkor jämfört övriga anställda i Region Gotland avseende arbetsmiljö, förmåner och lönerrevision samt föreslå hur de politiska sekreterarnas chefer ska beredas möjlighet att ta sitt lagstadgade arbetsgivar- och arbetsmiljöansvar.		Återrapportering till AU 13 augusti, RS 5 september 2024	Uppdraget skall genomföras inom ramen för härvarande mandatperiod, senast beslut RF juni 2026. Förslagsvis RS 1 december 2025. Under diskussion på BuB framkom att politiken vill att uppdraget återrapporteras snabbare. Dialog med Karl behöver föras kring när återrapport kan ske. RS 240530 - Uppdrag tidssatt till 24-09-05.
240530	Utökning av tjänstgöringsgrad för politiska sekreterare	Anna Malm	Anna Malm	Regiondirektören får i uppdrag att ta fram underlag för utökning av tjänstgöringsgrad för politiska sekreterare inför mandatperioden 2026-2030. Återrapportering sker till budgetberedningen 2025.		Bub 2025	
230426	Revisionsrapport. Granskning av verkställighet av beslut	Anna Malm		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att under år 2023 återkoppla till regionstyrelsen hur revisorernas rekommendationer behandlats.		Okt 2024	Ny tidplan: RS i okt 2024
230530	Uppdrag. Ta fram plan för information kring Region Gotlands utmaning att som landets enda ö region och minsta sjukvårdsregion klara hantera sjukvården framgent - särskilt i relation till beredskapsläget	Stefan Hollmark	Rikard v Zweigbergk	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att ta fram plan för information kring Region Gotlands utmaning att som landets enda öregion och minsta sjukvårdsregion klara hantera sjukvården framgent - särskilt i relation till beredskapsläget		2024	
230530	Uppdrag. Rutin för arbete med medborgarförslag	Karl Risp		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att genomföra arbetssätt för och ta fram en ny rutin för hur arbete med medborgarförslag kan bli mer effektivt och strukturerat.		2024	
230613	Uppdrag. Region Gotlands bolagsengagemang	Stefan Hollmark		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att se över regionens engagemang i bolag och återkomma med förslag på förändring om behov av det finns.			
230830	Uppdrag. Åtgärdsprogram utifrån kunskapsanalys gällande oegentligheter och korruption	Anna Malm	Anders Falkemo	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med rapport om hur förslag till åtgärder och utvecklingsområden tagits om hand i organisationen och vilka beslut regionstyrelsen kan behöva fatta med anledning av rekommendationerna.		Planeras till RS 2024-09-05	
231213	Intern kontrollplan regionstyrelsen 2023	Stefan Hollmark	Lotta Fahlen och Henry Henziger	Regiondirektören ges i uppdrag att vidta lämpliga åtgärder för att rätta till identifierade brister. En lägesrapportering till regionstyrelsen ska ske efter halvårsskiftet 2024			
240327	Uppdrag. Ersättare i regionstyrelsens arbetsutskott och regionala utvecklingsutskottet	Anna Malm		Regiondirektören får i uppdrag att se över reglementet så att alla ersättare i regionstyrelsen ska kunna gå in i regionstyrelsens arbetsutskott och regionalt utvecklingsutskott.			Arbete med tidsplan pågår.

240327	Tillgång till handlingar i arbetsutskott	Anna Malin		•Regiondirektören ges i uppdrag att genomföra erforderliga ändringar i Region Gotlands riktlinje för publicering av kalleiser och protokoll. • Regiondirektören får i uppdrag att planera för en process där Region Gotland framgent har samma hantering och öppenhet av handlingar i alla politiska nämnder. • Regiondirektören får i uppdrag att ge regionstyrelsens ledamöter och ersättare tillgång till samtliga nämnders handlingar från arbetsutskott.		Prell sept/okt	Delvis utfört, arbete med riktlinje återstår.
220427	Arbetsmodell för landsbygdsutveckling	Stefan Persson	Malena Bendelin	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att utvärdera arbetsmodellen under 2024 och därefter en gång per mandatperiod. Återrapportering sker till regionstyrelsen.		2025	Ska genomföras under hösten 2024
220427	Översyn av regional besöksnäringstrategi för Gotland	Stefan Persson	Susanna Palomaa, Karin Winsnes	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att under 2022-2023 genomföra en översyn av den regionala besöksnäringstrategin för Gotland.		2022-2024	Viss försening, dock inte särskilt stor.
220616	Information. Storsudrets lokala utvecklingsplan	Stefan Persson	Malena Bendelin	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att tillse att de lokala utvecklingsplanerna görs kända och förankras i hela Region Gotland.			Detta bör nog avslutas som uppdrag, då det hela tiden kommer att komma nya LUP:ar. Istället inför en rutin att dessa tillställs respektive nämnd/förvaltning som info?
230530	Uppdrag. Återkomma med plan för hur samordning mellan regionala utvecklingsuppdraget och det kommunala uppdraget ska stärkas för ökad effektivitet och genomförandekraft	Stefan Persson		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med plan för hur samordning mellan regionala utvecklingsuppdraget och det kommunala uppdraget ska stärkas för ökad effektivitet och genomförandekraft.		2024	Överlämnades från bitr. förvaltningschef. Inte en fråga för RUD att hantera på egen hand, snarare en fråga att hantera i koncernstyrningsprocessen.
230530	Uppdrag. Utredda hur olika boendeformer för äldre kan minska behovet av omsorgsinsatser inom Region Gotland.	Stefan Persson		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att utreda hur olika boendeformer för äldre kan minska behovet av omsorgsinsatser inom Region Gotland.		2024	Bör överföras till SON, då det inte ligger på RS.
230530	Utredning av hyresrätter och bostadsrätter i Gotlandshem	Stefan Persson	Malena Bendelin, Caroline Thomasson	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med förslag till process och kriterier som skapar tydlighet och stärker ägaren (Region Gotland) i bedömningen utifrån Gotlandshems önskan att bygga bostadsrätter. Uppdraget återrapporteras till regionstyrelsens sammanträde den 31 oktober 2023.			Ska ske i samverkan med MEX på SBF skulle ta fram vissa kriterier (hanterat i RS 2023/1462). Behöver följas upp i särskild ordning. Vilken status ska ett beslut om process och kriterier ha?
230613	Uppdrag. Arbetsformer för att utveckla arbetet med att attrahera företagsetableringar till Gotland	Stefan Persson	Susanna Palomaa	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att, i samverkan med berörda aktörer inom tillväxtområdet, undersöka och föreslå utvecklade arbetsformer för att utveckla arbetet med att attrahera företagsetableringar till Gotland.		BAS 2024	Frågan har beretts i Forum för tillväxt, klimat och miljö och en plan och tidplan ska tas fram. Rapport i REGU i aug.
230613	Regional cykelplan	Stefan Persson	Malena Bendelin, Maja-Malin Ekelöf	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att ta fram en regional cykelplan.		Remissversion till höst/vinter 2024	Information till RS 18 juni 2024.
230927	Lägesrapport om projekt Framåt, nu utvecklar vi Gotlands landsbygger tillsammans	Stefan Persson	Susanna Palomaa	Regiondirektören ges i uppdrag att återkomma med en halvtidsutvärdering av projektet samt plan för hur Region Gotlands åtagande i projektet ska organiseras gentemot projektets syfte och mål. Återrapport till regionalt utvecklingsutskott under 2023.		DL 19 jun, REGU 15 aug, RS 5 sep	Handläggare påmind om DL via mail 231010.
231031	Uppdrag. Beskrivning och plan för hur Region Gotland kan förebygga och stärka motståndskraften mot organiserad brottslighet	Stefan Persson		Regiondirektören ges i uppdrag att återkomma till regionstyrelsen med beskrivning och plan för hur Region Gotland kan förebygga och stärka motståndskraften mot organiserad brottslighet.		RS november 2024	Beskrivning och plan är på gång. Regiondirektör har bett om tydlig förankring i det brottsförebyggande rådet vilket har påverkat tidplanen. Ådet ska ta upp frågan i september varför hantering i RS planeras till november, beroende på utfall av diskussionerna.
231213	Fördelning budgetram 2024 – Regionstyrelseförvaltningen	Stefan Persson	Susanna Palomaa	Regiondirektören får i uppdrag att till Regionalt utvecklingsutskotts sammanträde i januari 2024 återkomma med konsekvensanalys av tänkt effektivisering för Sommarserve.		Konsekvensanalys godkänd, återrapport till RS i april. DL mindre än en månad efter beslutet, varför återrapport som inkluderar analys av sommaren föreslås till hösten 2024.	Nytt uppdrag gavs 240131 att återrapportering skall göras till RS i april.
231211	Ideell kvinnojourverksamhet på Gotland genom IOP – ideburet offentligt partnerskap	Stefan Persson		Motionen bifalles på så sätt att regiondirektören får i uppdrag att inleda dialog med kvinnojourerna med målet att teckna IOP – ideburet offentligt partnerskap.		Bas 2024	Återrapporterades till Bub 2024, återremitterades till Bas 2024.
240131	Uppdrag. Ny energiplan	Stefan Persson	Malena Bendelin, Hel	Regiondirektören ges i uppdrag att inom befintlig budgetram organisera arbetet med att ta fram förslag till en ny energiplan. Uppdraget återrapporteras till regionstyrelsens ordinarie sammanträde 2024-12-12.		RS 2024-12-12	Ny tidplan efter beslut av RS 2024-06-18, § 229.
240131	Uppdrag. Långsiktig lösning för flyktingar från Ukraina	Stefan Persson?		Regiondirektören får i uppdrag att samordna process för successiv övergång till egna boenden för massflyktingar från Ukraina och att i den processen säkerställa att barns behov prioriteras. Regiondirektören föreslås även vara behjälplig vid behov av dialog kring den fortsatta ekonomiska hanteringen.		Rappoorteras inom ramen för RS 2024/1662	Det planeras för en separat, bredare rapportering kring flyktingsituationen för Ukrainare (ärendet RS 2024/1662) där även detta ärende är tänkt att avrapporteras.
240131	Uppdrag till regiondirektören	Stefan Persson		Regiondirektören får i uppdrag att utreda hur ett utvecklat destinationsarbete ska organiseras för stärkt attraktionskraft, platsutveckling, kommunikation och samordning för att effektivt nå målen i besöksnäringstrategin samt ta oss mot målet att bli fler boende på Gotland. Återrapport ska göras till regionstyrelsen i september 2024.		Bub 2025, delrapport okt 2024	Uppdragsdirektiv, sammanslagning av uppdrag 2023/563 och 2023/1405 och tidsplan RS 240530, § 190. Mailat handläggare om det ihopslagna uppdraget 2024-06-25
240325	Uppdrag. Samverkan regional kollektivtrafik och primärkommunalt uppdrag	Stefan Persson	Malena Bendelin, Hel	Regionstyrelsen får i uppdrag att återkomma med förslag på hur ökad samverkan mellan den regionala kollektivtrafiken och det primärkommunala uppdraget - exempelvis skoltrafiken och skolans behov av idrotts- och kulturesor, kan se ut.			Nytt ärendenummer skapat. Ärendet skulle egentligen stannat i RS men utifrån tekniskt fel gick den vidare till RF, därav RF §. Återrapport till RS. Mailat handläggare om uppdraget 240409.
240327	Uppdrag. Revidering av Region Gotlands internationella strategi 2025-2028	Stefan Persson		Regiondirektören får i uppdrag att återkomma med ett förslag till revidering av Region Gotlands internationella strategi för perioden 2025-2028.			E-post till ansvarig om uppdraget 240410.
240327	Uppdrag. Handlingsplan för psykisk hälsa och suicidprevention	Stefan Persson		Regiondirektören får i uppdrag att återkomma med en enhetlig handlingsplan för psykisk hälsa och suicidprevention.		RF juni 2025	E-post till ansvarig om uppdraget 240410. Inrikning på leverans är RF juni 2025
230530	Uppdrag. Utredda instegsboenden/tillfälliga boenden för nyrekryterade medarbetare i Region Gotland och/eller i samverkan med andra som delar behovet.	Stefan Persson	Caroline Thomasson	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att utreda instegsboenden/tillfälliga boenden för nyrekryterade medarbetare i Region Gotland och/eller i samverkan med andra som delar behovet.			Tidigare fördelad till HR. Omfördelad till bostadsstrateg Caroline Thomasson 2024-07-04, tar stöd av Lotta Israelsson vid behov.
221026	Konstöversyn uppdrag 2	Angelica Andersson Fih	Paola Ciliberto	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att ta med frågan om ökat strategiskt arbete med politik för gestaltad livsmiljö till arbetet med nästkommande kulturplan 2025-2027.		RF december 2024	Uppdraget inkluderas i arbetet att ta fram ny kulturplan och följer den processen rent tidsmässigt. När ny kulturplan beslutas av RF är detta uppdrag levererat. Ingen återrapportering i detta enskilda ärende.
221123	Talidningsverksamheten	Angelica Andersson Fih	Cecilia Herdenstam	Regionstyrelsen ger regionstyrelseförvaltningen i uppdrag att göra en översyn av talidningsverksamheten utifrån nuvarande och framtida målgrupps behov samt utifrån omvärldsbevakning och ge förslag på hur utveckling kan se ut.		RS februari 2025	Vi kommer göra översynen i samverkan med 2 andra regioner som är i samma läge. Det gör att det kommer ta lite mer tid men blir bättre i relation till övriga regioner/Sverige. Planerar nu ärendet till februari 2025.
230222	Långsiktig lösning Slite ishall	Angelica Andersson Fih	Per Wallstedt	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att gå vidare med upphandlingsalternativet.		Bas 2024	Återrapporterades till Bub 2024, återremitterades till Bas 2024.
230426	Framtida underhåll och behov för Slite teater	Angelica Andersson Fih	Paola Ciliberto	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att fastställa ett nytt funktionsprogram för Slite teater med uppdaterade kostnadsberäkningar. Hänsyn ska även tas till att bredda användandet av Slite teater. Återrapportering sker till regionstyrelsen via kultur- och fritidsberedningen i september 2023.		BuB 2025	Pga att resurser inte kan prioriteras hos TKF för förstudie behöver ärendet skjutas till BuB 2025. Delrapport går till RS 23 april. Med den nya tidsplanen är vi gröna. Återrapportering i november till KFB.
230426	Rapportering Kultur och hälsa	Angelica Andersson Fih	Paola Ciliberto	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med hur Region Gotland framåt kan arbeta med uppdrag, ansvar, resursättning och samverkan för att ett brett arbete med kultur och hälsa ska kunna fortsätta enligt målen i hälsa genom hela livet. Återrapportering sker i september 2023.		Bas 2024	Återrapporterades till Bub 2024, återremitterades till Bas 2024.

230426	Fritidsbanken - återrapport	Angelica Andersson Fihl	Per Wallstedt	Regionstyrelsen ger regionstyrelseförvaltningen i uppdrag att se över lösning av långsiktig finansiering och drift för Fritidsbanken på Gotland.		Bas 2024	Återrapporterades till BuB 2024, återremitterades till Bas 2024.
230428	Handlingsplan för kulturella och kreativa branscher	Angelica Andersson Fihl, Stefan Persson	Karin Leoson, Susanna Palomaa	• Kultur- och fritidsavdelningen får i uppdrag att i samverkan med avdelningen för regional utveckling framarbete en handlingsplan för kulturella och kreativa branscher (KKB) utifrån den regionala utvecklingsstrategin, rekommendationerna som framkom i OECD:s territoriella granskning av Gotland, den nationella utredningen Kreativa Sverige!, resultat från projektet Omställningskultur, samt genom omvärldsanalys kring andra regioners arbete inom området. • Uppdraget ska presentera hur arbetet ska drivas vidare av Region Gotland, hur ansvar, funktioner och resurser ska fördelas samt hur strukturerad samverkan ska ske. • Förvaltningen ska återkomma med förslag till tidplan till regionstyrelsen via kultur- och fritidsberedningens nästa sammanträde i maj.		Remissversion beslutad RS 18 juni, slutligt beslut RS 2024-11-21	Ärendet har ett beslut från RS att den följer tidsplanen för Kulturplanen. Kulturplanen beslutas i december av RF och RS i november där HP tas.
240423	Konstöversyn på Gotland	Angelica Andersson Fihl	Paola Ciliberto	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med ett förtydligande av vad utveckling av Konstmuseets verksamhet innebär för Gotlands museum till budgetberedningen 2024. • Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma till budgetberedningen 2024 med en statusuppdatering och förslag på återstående del av resurscentret		BuB 2025	Ärendet delrapporteras till KFB 18 mars, RS 23 april och föreslås återkomma BuB 2025. Den tidsplanen kan hållas.
230530	Införande av en kultur- och fritidsnämnd Besluts punkt 6	Angelica Andersson Fihl, Lotta Fahlen, Karl Ri		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att se över de interna stödstrukturerna i regionstyrelseförvaltningen vad gäller kultur- och fritidsområdet.			Det här uppdraget hör ihop med uppdraget för införandet av ny nämnd för kultur och fritid.
230530	Införande av en kultur- och fritidsnämnd Besluts punkt 7	Angelica Andersson Fihl		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag återkomma med avgränsning om införande av nämnd i samband med budgetarbetet under 2024 för möjligt införande från januari 2025.		BuB 2025	Återrapporterades till BuB 2024, återremitterades till BuB 2025.
230530	Förstudie ishäll	Angelica Andersson Fihl	Per Wallstedt	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med fördjupad underlag för alternativ 4, utvecklad riskbedömning samt finansiell analys. Återrapportering sker till regionstyrelsens sammanträde den 27 september 2023.		Bas 2024	Uppdraget gäller ishäll i Visby. Återrapporterades vid BuB 2024, återremitterades till Bas 2024.
230613	Uppdrag, Förstudie aktivitetspark i Visby	Angelica Andersson Fihl		Regionstyrelsen ger regionstyrelseförvaltningen i uppdrag att återkomma till Budgetberedningen 2024. Regionstyrelsen ger regionstyrelseförvaltningen i uppdrag att återkommande informera regionstyrelsen.		BuB 2025	Delrapport till RSAU 3/6 2024, Återrapportering november 2024 alt februari 2025 till KFB, BuB 2025
230613	Verksamhetsanpassning Rävången	Angelica Andersson Fihl		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med nästa delrapport till budgetberedningen 2024 och löpande till regionstyrelsen.		BuB 2025	Ärendet gäller att utveckla Rävången för ridsport. Beslut RF juni om investering i investeringsplan 26 och 27. Driftkostnader för anläggningen planeras presenteras för RS november 2024 inför BuB 2025. Beslut om driftbudgetsanslag återkommer när anläggning finns.
240327	Uppdrag, Tillsättande av friluftssamordnare	Angelica Andersson Fihl		Regiondirektören får i uppdrag att bereda ett förslag om tillsättande av en friluftssamordnare till budgetberedningen för verksamhetsåret 2026.		BuB 2025	
240423	Framtida användning Solbergabadet	Angelica Andersson Fihl		Regiondirektören får i uppdrag att fördjupa förstudiearbetet om nuvarande Solbergabadet utifrån rekommendationer i "Förstudierapport framtida användning Solbergabadet". Återrapportering sker till budgetberedningen våren 2025.		BuB 2025	Tidsplanen kan hållas. En fördjupad förstudie behövs utifrån den som nu framtagits.
240530	Ungkulturhuset Fenix verksamhet inom regionstyrelseförvaltningen	Angelica Andersson Fihl		Regiondirektören får i uppdrag att återkomma med en rapport om hur ungkulturhuset Fenix verksamhet ska tas om hand och utvecklas inom regionstyrelseförvaltningen.		RS nov	Vi planerar att återkomma till RS november.
230530	Riktlinjer för investeringsprocess	Ulrika Jansson		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att se över riktlinjerna för investeringsprocessen.			Ska genomföras när ny investeringsprocess arbetats fram. Se RS 2023/1394
230530	Uppdrag, Se över processen för investeringsbudgetering	Ulrika Jansson	Ulrika Widange	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att tillsammans med teknikförvaltningen se över processen för investeringsbudgetering i syfte att åstadkomma en robust process där både prioriterat behov, tillgång till driftmedel och tillgänglig kapacitet formar en realistisk budget. Uppdraget skall också innefatta bedömning om vilka fördelar en regiongemensam projekthantering skulle kunna innebära avseende organisation, systemstöd och principer för styrning, prioritering och uppföljning.		2024	Uppdraget ska delrapporteras på budgetberedningen och avslutas under hösten givet resurser. Preliminärt slutrapportering budgetavstämningen oktober 2024
240305	Uppdrag, Uppföljning av kostnadsutveckling	Ulrika Jansson		Regiondirektören får i uppdrag att återkomma med aktiviteter som skapar förutsättningar att minska nämndernas kostnader och som möjliggör bättre kontroll och uppföljning av kostnadsutvecklingen.			
240327	Uppdrag, Översyn av regler för överföring av resultat	Ulrika Jansson		Regiondirektören får i uppdrag att se över regler för överföring av resultat. Utredning återkommer till budgetavstämningen i oktober 2024.		BAS 2024	E-post till ansvarig om uppdraget 240410
240327	Uppdrag, Översyn av inköpsorganisationen	Ulrika Jansson		Regiondirektören får i uppdrag att se över inköpsorganisationen i hela Region Gotland. Uppdraget återrapporteras.			E-post till ansvarig om uppdraget 240411
240327	Månadsrapport ekonomi 2024	Ulrika Jansson		Regiondirektören får i uppdrag att tillsammans med förvaltningarna fortsätta arbeta enligt liggande uppdrag kring budget i balans.			E-post till ansvarig om uppdraget 240411.
240530	Personalkostnadskompensation och höjda interna priser- förslag till fördelning av budget	Ulrika Jansson		Regiondirektören får i uppdrag att återkomma till regionstyrelsen 5 september med förslag till fördelning av budget till nämnderna för personalkostnadskompensation och höjda interna priser i förvaltningens resultatenheter.		RSAU 240813, RS 240905	
220831	Ansökan om direktanvisning av del av Östergarn Ganne 1:29	Lise Langseth		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att i samverkan med teknikförvaltningen upprätta ett tvåårigt markanvisningsavtal med Appellunden Fastighets AB, för godkännande i regionstyrelsen. • Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att även utreda möjligheten med tomträtt i syfte att möjliggöra byggandet av hyresrätter.		RSAU 240213	
230830	Start-PM Torslunden samt direktanvisning för AB GotlandsHem	Lise Langseth	Jenny Iversjö	Samhällsbyggnadsförvaltningen får i uppdrag att upprätta projektdirektiv för genomförande av ett exploateringsprojekt för området Torslunden inklusive detaljplan.			240416 Jenny: Det är i stort sätt klart i och med att vi är igång med projektet och det finns med i exploateringsplan och budget. Planuppdrag finns också från MBN. Behöver vi återrapportera detta till RS i ett särskilt ärende. Jag tänker att detta är en del av hur vi driver våra projekt.
230927	Förfrågan om markanvisning - Visby och Klintehamn	Lise Langseth	Jenny Iversjö	RD får i uppdrag att upprätta ett markanvisningsavtal med Matson AB under en tid av 2 år från beslutets laga kraft, för beslut godkännande i regionstyrelsen			20240417 Jenny: Exploatören har meddelat att denna ska gå vidare med bygglovsansökan för den mark som är detaljplanlagt i visby och genomföra miljösamråd med LST för den mark i Klintehamn som är utanför planlagt område.
230927	Förfrågan om markanvisning Visby	Lise Langseth	Jenny Iversjö	Regiondirektören får i uppdrag att upprätta ett markanvisningsavtal med Vireon Sverige AB under en tid av två år från beslutets laga kraft, för godkännande i regionstyrelsen.			20240417 Jenny: Exploatören har meddelat att man söker annan mark men har heller inte velat lämna tillbaka markanvisningen i väntan på besked från energimyndigheten om utökad bidrag för projektet. Om exploatören inte återkopplar innan RS sammanträde i Juni avser projektledare att bereda ett informationsärende till Regionstyrelsen för återkoppling.
231031	Exploateringsplan och budget 2025-2029 för projektet Stadsutveckling Visborg	Lise Langseth	Jenny Iversjö	Regiondirektören ges i uppdrag att till regionstyrelsens ordinarie möte i mars 2024 återkomma med förslag på exploateringsbudget 2025-2029 för projekt Stadsutveckling Visborg		DL 22 feb, DL 6 mars, RSAU 7 mars, RS 27 mars	2024-04-17 Jenny: Klart och ingår i förslag till exploateringsplan och budget 2025-2029 RS 2024/344.
231031	Uppdrag, Tydliggöra riktlinjer för markanvisnings- och exploateringsavtal	Lise Langseth	Jenny Iversjö	Regiondirektören ges i uppdrag att tydliggöra riktlinjerna för markanvisnings- och exploateringsavtal.		RS nov 2024	240521 På grund av andra uppdrag och prioriteringar har detta inte hunnits med. Vi föreslår ny tidplan. Vi återkommer till RS senast i november 2024
231031	Upprättande av planprogram samråd - Visby Blåklinten 4-7 m fl (Kilen)	Lise Langseth	Richard Löwenborg	Regiondirektören får i uppdrag att öka exploateringsgraden genom att utöka tillåtna höjder och våningsantal inom planprogrammet Kilen där så är möjligt.			240416, Jenny: Planprogram är Richards ärende men vi hjälpte till att driva fram ärendet. 240418 Planprogrammet har varit ute på samråd 231120-240120 och nu arbetas det med att ta fram en samrådsredogörelse där det föreslås ändringar av förslaget enligt följande "Revidering av byggnadshöjder: Under rätt förutsättningar kan det vara lämpligt med ett fåtal byggnader inom programområdet som är 5 våningar"

231031	Upprättande av planprogram samråd - Visby Blåklinten 4-7 m fl (Kilen)	Lise Langseth	Richard Löwenborg	Regiondirektören får i uppdrag att skapa förutsättningar för tydlig framdrift i projektet.			240416, Jenny: Planprogram är Richards ärende men vi hjälpte till att driva fram ärendet. Det finns en förstudie som vi berörs av i detta också 240418 Nästa steg är godkännande av planprogrammet där arbetet från förvaltningens sida beräknas bli klart innan sommaren.
231031	Utredning om köp av fastighetsbolag eller av fast egendom	Lise Langseth	LLH 240416: Jenny Iversjö	Regiondirektören ges i uppdrag att utreda möjligheten att köpa de lokaler/fastigheter som Region Gotland hyr av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (SBB).		Återkoppling senast i oktober till RS	LLH 240416 MEX håller ihop uppdragssamarbete med TKF och RSF - tydlig tidplan och återkoppling
231031	Revidering reglemente miljö- och byggnämnden	Lise Langseth	Karl Risp, Patrik Pettersson	Reglementet för miljö- och byggnämnden kring samråd, yttranden och beslut för vindkraftsparker på land och off-shore ses över så beslut framgent fattas i Regionstyrelsen.			Remissvar - revidering i reglemente miljö- och byggnämnden är uppe på nämnden 20240918, MBN 2024/1214
231213	Uppdrag. Utveckla området runt nya badhuset	Lise Langseth	240416 Lise: Richard Löwenborg	Regiondirektören får i uppdrag att skapa sammanhållen process och samordning av olika utredningar och projekt för att utveckla området runt nya badhuset, tänkt unguilturhus Solberga, utvecklingen av Solbergaskolans gårdar, bussanslutning och eventuellt tänkt aktivitetspark och idrottshall så området blir väl anpassat för gruppen barn och unga.		Uppdraget hanteras av SBF, regionarkitekten i samverkan med RSF KFA	240418 Regionarkitekten arbetar aktivt med detta och håller återkommande möten med tjänstepersoner över förvaltningsgränser. Bygglösprocessen för badhuset behöver komma lite längre innan uppdraget kan få framdrift då det är avhängigt av beslut i bygglövet 240823. Richard: Nu har bygglövet för badhuset vunnit laga kraft och med det har förutsättningarna för fortsatt arbete bestämts. Arbeten är igång både kring utemiljön vid Solberga och lokalisering av ny idrottshall till skolverksamheten.
240305	Uppföljning internkontroll 2023 Räddningstjänsten	Lise Langseth		Regiondirektören får i uppdrag att vidta lämpliga åtgärder för att rätta till de identifierade bristerna.			240417 Lena: Finns i SBF:s årshjul gällande internkontrollplan och uppföljning. Eventuella brister finns kvar till nästa års IK och information, dialog och ny riskanalys genomförs inför nästa års IK.
240305	Markanvisning Bunge	Lise Langseth	Jenny Iversjö	Regionstyrelsen ger regiondirektören i uppdrag att utreda kostnad för sanering av förenad mark samt möjligheten till att söka ekonomiska medel för sanering av förenad fastighet. • Regionstyrelsen ger regiondirektören i uppdrag att annonsera fastigheten som kommande markanvisning på gotland.se			20240417 Jenny: Text till hemsidan ska formuleras och publiceras. Uppdrag att utreda kostnad för sanering ska fördelas inom MEX. Nu arbetar vi dock med att undersöka vilka möjligheter det finns att söka bidrag för själva saneringen.
240305	Markanvisningstävling Östergarn	Lise Langseth	Jenny Iversjö	Regionstyrelsen ger regiondirektören i uppdrag att utreda kostnad för sanering av förenad mark samt möjligheten till att söka ekonomiska medel för sanering av förenad fastighet. • Regionstyrelsen ger regiondirektören i uppdrag att annonsera fastigheten som kommande markanvisning på gotland.se			20240417 Jenny: Text till hemsidan ska formuleras och publiceras. Uppdrag att utreda kostnad för sanering ska fördelas inom MEX. Nu arbetar vi dock med att undersöka vilka möjligheter det finns att söka bidrag för själva saneringen.
240618	Utvärdering och uppföljning mark- och exploateringsverksamheten	Lise Langseth	Jenny Iversjö	Regiondirektören får i uppdrag att utvärdera och följa upp mark- och exploateringsverksamheten utifrån syftet med den omorganisation som genomfördes 2022-10-01. Uppdraget ska återrapporteras till regionstyrelsen senast den 12 december 2024.		RS 2024-12-12	
221123	Reviderad mat- och måltidspolicy	Josefine Jessen		•Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med beskrivning av hur arbetet med implementering fortgår, med särskilt fokus på samverkan och gränssnitt mellan ansvariga förvaltningar. •Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att återkomma med redovisning av hur uppföljning av efterlevnad bland utförare i avtalad entreprenad drift sker.		RSAU 3 juni 2024	Lämnat förslag på ny tidslinje 2024. Behåller tidslinje tills dialog har förts med SOF. Kan ändras.
230530	Kylid matproduktion.	Josefine Jessen		Mot bakgrund av det ekonomiska läget i Region Gotland ska frågan om Effekter i hela måltidskedjan av produktion och leverans av kylid mat återkomma till budgetberedningen 2024.		BAS 2024	Återrapporterades till BuB 2024. Återremitterades till Bas 2024.
240131	Nämndinitiativ från Miljöpartiet	Josefine Jessen	Sofie Leksäther	Nämndinitiativet överlämnas till regionstyrelseförvaltningen för beredning.		Vår 2025	Ärendet tilldelades av måltid 12/6
230530	Uppdrag. Ta fram plan som möjliggör att ta större kliv i digitalisering och automatisering	Antonios Arvanitidis		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att i samverkan med samtliga förvaltningar ta fram plan som möjliggör att ta större kliv i digitalisering och automatisering i syfte att minska behov av arbetskraft.		2024	240410 - E-post fr handläggare, Antonios återkommer om ärendet under 2024
230530	Uppdrag. Struktur och plan för Digitaliseringsavdelningens roll	Antonios Arvanitidis		Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att ta fram en struktur och plan som visar hur Digitaliseringsavdelningens roll ska utvecklas till att stödja förvaltningarna i verksamhetsutveckling/digitalisering, återrapportering sker till regionstyrelsens ordinarie sammanträde i januari 2024.		AU 2024-10-01	Tidplan uppdaterad (tidigare juni 24). Ärendet anmält till AU 2024-10-01.
230530	Uppdrag. Förslag till förändrad driftbudget per nämnd avseende IT	Ulrika Jansson	Antonios Arvanitidis	Regionstyrelseförvaltningen får i uppdrag att i samråd med övriga fackförvaltningarna ta fram ett samlat förslag till förändrad driftbudget per nämnd fr o m 2025.		2026	Tidsplan reviderad till 2026.
240305	Uppdrag. Utreda införander av förmåncyklar	Lotta Israelsson		Regiondirektören får i uppdrag att återkomma med ett förslag avseende införandet av förmåncyklar			Avvakar att det är utklarat hur Skatteverket ställer sig momsreglerna för medarbetarna som tar ut en cykel. Om bruttolönsnevdraget som tidigare beräknats utan moms för medarbetaren, nu även ska omfattas en ökning av moms som läggs på priset. Begäran om förhandsbesked till Skatterättsnämnden är inskickat från Stockholmsstad. Vi följer ärendet och återupptar uppdraget när det är utklarat.
231213	Uppdrag. Åtgärder med anledning av nya arbetstidsregler inom hälso- och sjukvården	Stefan Hollmark, Lotta Israelsson		Regiondirektören får i uppdrag att redogöra för vilka åtgärder som krävs inom respektive verksamhet för att inte behöva dispens framöver.			E-post till handläggare om uppdraget 240412
240618	Månadsrapport april 2024 Region Gotland	Lotta Israelsson		Regiondirektören får i uppdrag att återkomma med en analys av personalläget på en aggregerad nivå.			E-post till handläggare 240627